1

                     2020年 4月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 時  慧

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話

電 話  0228‐32‐5111

第三者割当による新株式の発行に関する払込完了のお知らせ

2020 年 3 月 13 日開催の当社取締役会にて決議いたしました第三者割当による新株式の発行につきまし

て、本日、払込みが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による新株式発行の概要

①払 込 期 日 2020年 4月 14日

②発 行 新 株 式 数 普通株式 15,438,949株

③発 行 価 額  １株当たり７億円を 15,438,949株で除した金額

④払 込 金 額 の 額 700,000,000円

⑤増加する資本金の額 350,000,000円

⑥増加する資本準備金の額  350,000,000円

⑦割 当 方 法 第三者割当の方法により、ニューセンチュリー有限責任事業組合に全て

を割り当てる。

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 普通株式総数 資本金の額

① 増資前発行済株式総数 16,143,170株 80,000,000円

② 増資による増加株式数 15,438,949株 350,000,000円

③ 増資後発行済株式総数 31,582,119株 430,000,000円

 なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2020 年 3 月 13 日付「スポンサー支援に関する

契約書の締結、第三者割当による新株式発行、主要株主、主要株主である筆頭株主及び親会社の異動並び

に業務提携に関する覚書の締結に関するお知らせ」（同月 23 日、同月 24 日、同月 27 日、同月 30 日一部

訂正）をご参照ください。

以上